2025 年 3 月吉日

お取引先各位

       株式会社マツモト
       代表取締役 松本 穣

「スマートきり子（MSNC-1）」価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、度重なるお願いで大変恐縮ですが、2025 年に新発売の「スマートきり

子（MSNC-1）」につき、価格の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。
当該製品につきましては、2025 年生産分が完売し、次回の生産・出荷の予定

は 2026 年 3 月となる見込みです。昨年当製品の販売価格を設定した後、様々な
設計上の変更が必要と判断し、使用する部材・部品の追加を行ったことや、作業
工数が増加することが、価格改定の理由です。
皆様方には再三のお願いとなり、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承

を賜れば幸いです。
今後もお客様にご満足いただける製品を安定供給できるよう、努力する所存

でございますので、今後とも変わらぬお引き立てをお願い申し上げます。

敬具